
Résultat des courses du vendredi 11 août 2023 

Course N°2 : Course libre au galop (2002-2010) 

Rang Nom Prénom Localité 

1 Geneux Alicia Mézières 

2 Aubry Jeanne Les Emibois 

3 Frésard Jessica Muriaux 

4 Froidevaux Lucile Le Bémont 

5 Frésard Ivann Muriaux 

6 Huguelet Emma Souboz 

7 Tschanz Marie Mont - Soleil 

8 Frésard Sara Muriaux 

9 Chapatte Aurore La Chaux-des-Breuleux 

10 Brossard Léna Morges 

11 Ganière Thomas Montet 

12 Kämpf Ellyn Villeret 

13 Christ Angèle Corcelles 

14 Ziliotis Mariella La Chaux-des-Breuleux 

15 Willemin Margot Les Bois 

 

Course N°4 : Course libre au galop (1996-2001) 

Rang Nom Prénom Localité 

1 Dubois Lizie Corpataux 

2 Pittet Leslie Grolley 

3 Remy Tim Corpataux 

4 Spring Carola Damvant 

5 Juillard Isaure Damvant 

6 Gerster Léa Cornol 

7 Humair Jim Les Genevez 

8 Hulmann Sophie Montmelon 

9 Baechler Chloé Semsales 

10 Kämpf Cynthia St-Imier 

11 Jobin Elodie Les Bois 

12 Schumacher Mélanie Jeuss 

13 Verardo Leana Les Bois 

14 Rich Géraldine Vermes 

15 Greidenweis Estelle La Ferrière 

16 Fournier Léa Haute-Nendaz 

17 Tschilar Florian La Ferrière 

18 Neukomm Nicole Champoz 

19 Juillard Arnaud Damvant 



 

Course N°6 : Course libre au galop (1995 ou avant) 

Rang Nom Prénom Localité 

1 Riat Clélie Lugano 

2 Bourquin-Guyot Aline Lamboing 

3 Travers Antoine Damvant 

4 Baumann Christel Saignelégier 

5 Beuchat Audrey Sonvilier 

6 Gandolfo Mario Cornol 

7 Bourquin Frédéric Lamboing 

8 Stahlschmidt Samantha Le Mouret 

9 Hadorn Mélissa Les Bois 

10 Ruch Léanne Les Genevez 

11 Keller Julia Renan 

12 Glatz Justine Saicourt 

13 Froidevaux Armand Saignelégier 

14 Paupe Charline Les Genevez 

15 Aufranc Pierre Jeuss 

16 Bourquin Marlène Diesse 

 

Course N°8a : Course de chars à 2 chevaux 

Rang Nom Prénom Localité 

1 Voutaz Jérôme Sembrancher 

2 Demierre Thierry Courtelary 

3 Beuret Aurélien Le Bémont 

4 Müller Andreas Mümliswil 

5 Humair Sophie Les Genevez 

 

Course N°8b : Course de chars à 2 chevaux 

Rang Nom Prénom Localité 

1 Dubois Robin Neyruz 

2 Ganguillet Damien Cormoret 

3 Piccand Pierre-Pascal Romanens 

4 Ganguillet Raphaël Cormoret 

5 Trolliet Fanny Montfaucon 

  



 

Course N°9 : Course libre au galop, finale juniors 

Rang Nom Prénom Localité 

1 Geneux Alicia Mézières 

2 Frésard Jessica Muriaux 

3 Huguelet Emma Souboz 

4 Frésard Ivann Muriaux 

5 Sara Frésard Muriaux 

6 Froidevaux Lucile Le Bémont 

7 Brossard Lena Morges 

8 Aubry Jeanne Les Emibois 

9 Tschanz Marie Mont-Soleil  

 

Course N°10 : Course libre au galop, finale seniors 

Rang Nom Prénom Localité 

1 Riat Clélie Lugano 

2 Pittet Leslie Grolley 

3 Dubois Lizie Corpataux 

4 Remy Tim Corpataux 

5 Beuchat Audrey Sonvilier 

6 Juillard Isaure Damvant 

7 Bourquin-Guyot Aline Lamboing 

8 Hulmann Sophie Montmelon 

9 Gerster Léa Cornol 

10 Spring Carola Damvant 

11 Humair Jim Les Genevez 

12 Travers Antoine Damvant 

13 Stahlschmidt Samantha Le Mouret 

14 Bourquin Frédéric Lamboing 

15 Gandolfo Mario Cornol 

16 Baumann Christel Saignelégier   



Course N°11 : Course de voitures à 4 roues, 1 cheval au flambeau 

Rang Nom Prénom Localité 

1 Plomb Raphaël Boncourt 

2 Beer Amélie Vendlincourt 

3 Humair Sophie Les Genevez 

4 Pape Juillard Chantal Damvant 

5 Tschilar Florian La Ferrière 

6 Froidevaux Armand Saignelégier 

7 Knobel-Rey Corinne Movelier 

8 Vuillaume Nadine Grandfontaine 

9 Cerf Bastien Les Bois 

10 Piccand Pierre-Pascal Romanens 

11 Protti David Courtedoux 

12 Croissant Anne-Lise St-Brais 

13 Guenat Noël Courtedoux 

14 Christ Carole Corcelles 

15 Frésard Romain Muriaux 

16 Vaudan Marie Le Chable 

17 Lecomte Tiffany Tavannes 

18 Fournier Léa Haute-Nendaz 

 


